2024 年 3 月 19 日

お客様各位

タキロンシーアイ株式会社

高機能材事業部

タキロンプレート製品の REACH 規制物質含有のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はタキロンシーアイ製品に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、2024 年 1 月 23 日付 REACH 規則 第 30 次 SVHC の規制対象リストに追加された物質について、新

たに以下のタキロンプレート製品に含有していることが判明しましたのでお知らせします。

敬具

記

【該当製品及び該当物質】

既に発行済みのカタログ・品種一覧等は、REACH 規制 SVHC 第 28 次までのリストでの対応を記載してお

ります。

尚、今回追加された物質については、各原料メーカーへ継続して調査を依頼しております。今後、含有が確

認された製品については速やかにお知らせします。

ご不明の点がございましたら営業担当までお問い合わせ下さい。

以上

品種品番 製品区分 含有物質名 CAS No. 製品含有量（wt%）

PET-6025

PETND MRG30

TSLA W202

HTSLA CP807

PET-6035

PET-6830

1%未満3896-11-5Bumetrizole（ブメトリゾール）

標準

特注